
گاگا اسلونینا در آستانه پیوستن به چلسی قرار دارد. این باشگاه با شیکاگو فایر 
بر سر مبلغ انتقال او به توافق رسیده و 15 میلیون دلار )با احتساب پاداش‌ها( 
به این باشگاه امریکایی خواهد پرداخت. این دروازه‌بان به لندن رفته تا در 
تست پزشکی باشگاه چلسی شرکت کند و قراردادش را با این باشگاه امضا 
کند. البته اسلونینا فصل جاری MLS را با شیکاگو فایر به پایان خواهد برد و 

از اول ژانویه به چلسی ملحق می‌شود.

تیمو ورنر، مهاجم چلسی، به رئال مادرید پیشنهاد شده است. ورنر دو سال 
پیش به چلسی پیوست اما در این دو فصل نتوانسته خود را در این باشگاه 
ثابت کند. حالا گزارش‌های متعدد حاکی از آن است که این بازیکن از چلسی 
جدا خواهد شد و او به رئال مادرید هم پیشنهاد شده است، هرچند که 
در صورت پیوستن به این باشگاه، باید با نیمکت‌نشینی کنار بیاید، چرا که 

جایگزینی یکی از بازیکنان خط حمله رئال کار دشواری است.

المپیک مارسی به‌دنبال جذب الکسیس سانچس، بازیکن اینتر است. 
این بازیکن 33ساله اهل شیلی در ماه‌های اخیر نتوانسته فرم خوبی در 
اینتر داشته باشد و گفته می‌شود این باشگاه او را در لیست مازاد قرار 
داده است. به این ترتیب او از اینتر جدا خواهد شد. او که سابقه بازی در 
بارسلونا، آرسنال و منچستر یونایتد را هم دارد، در اینتر در 109 بازی 20 گل 

به ثمر رسانده است.

رئال مادرید قصد دارد جاناتان بورکارت، مهاجم ماینس را به خدمت بگیرد. 
رئالی‌ها این بازیکن 22ساله آلمانی را تحت نظر گرفته‌اند و می‌خواهند در 
صورتی که ماریانو دیاز و بورخا مایورال، این باشگاه را در تابستان ترک کنند، 
او را به جای این دو بازیکن جذب کنند. بورکارت از سال 2018 در تیم اصلی 
ماینس بازی می‌کند و در 73 بازی برای این تیم در تمامی رقابت‌ها، 15 گل 

به ثمر رسانده است.

اسلونینا ورنر الکسیس سانچس بورکارت

در راه چلسی آیا او به رئال می‌رود؟ پیش به سوی مارسی مورد نظر رئال مادرید

راند اول به نفع مهاجم اروگوئه‌ای

 داروین نونیس یک 
ارلینگ هالند صفر

درس مهم سوپرجام برای 
بایرن مونیخ و لایپزیش

خط دفاعی 
نامطمئن!

فصل جدید فوتبال آلمان با نبرد 
سوپرجام میان تیم‌های بایرن 
مونیخ و لایپزیش و به شیوه‌ای 
تماشایی آغاز شد. بایرن مونیخ 
به عنوان قهرمان فصل گذشته 
بوندس‌لیگا و لایپزیش قهرمان 
فصل گذشته جام حذفی در 
ردبول آره‌نا به مصاف هم رفتند و 
در حضور 47 هزار تماشاگر، این 
بایرن مونیخ بود که نبرد تماشایی 
که هشت گل داشت را با نتیجه 
5 بر 3 برد. بایرن مونیخ در حالی 
بازی را با دو اختلاف برد که در 
پایان نیمه اول با برتری 3 بر صفر 
به رختکن رفته بود. پس از جمال 
موسیالا، سادیو مانه، ستاره جدید 
باواریایی‌ها که تابستان امسال از 
لیورپول به آنها پیوست در اولین 
بازی رسمی‌اش برای آنها گلزنی 
کرد. در ادامه بنجامین پاوار، 
سرژ گنابری و لروی سانه هم 
گلزنی کردند تا گل‌های انکونکو، 
دنی اولمو و مارسل هالستنبرگ 
برای لایپزیش بی‌ثمر باشد. به 
نی  قهرما ترتیب دهمین  ین  ا
بایرن مونیخ در سوپرجام آلمان 
رقم خورد و این تیم از عنوان 

قهرمانی‌اش دفاع کرد.
بازگشت لایپزیش به بازی با 
دو گلی که در نیمه دوم زد، این 
تیم را به فرار از شکست امیدوار 
کرده بود اما گل سرژ گنابری و 
پس از او سانه، این رؤیا را برای 
قهرمان فصل گذشته جام حذفی 
بر باد داد. این بازی اما برای هر 
دو باشگاه درس‌های مهمی به 
همراه داشت، درسی که قطعاً 
به آنها برای شروع فصل جدید 
بوندس‌لیگا کمک خواهد کرد. 
برای لایپزیش درس این بازی آن 
بود که فهمید هنوز راه بسته نگه 
داشتن دروازه‌اش برابر تیم‌های 
بزرگ را بلد نیست. این دومین 
بار متوالی در مدتی کوتاه بود که 
لایپزیش مقابل یک تیم طراز اول 
5 گل می‌خورد. لایپزیش در دفاع 
و تغییر فاز بازی‌اش مقابل بایرن 
مونیخ ضعف‌هایی نشان داد. 
در نیمه اول سیستم دومنیکو 
تدسکو، با هرج و مرج همراه بود 
و تیم او اغلب هنگام پیش بردن 
توپ غافلگیر می‌شد. برای بایرن 
مونیخ هم این بازی درس مهمی 
داشت و آن آماده نبودن مهره‌های 
خط دفاعی این تیم بخصوص 
نیمکت‌نشینان برای مصاف‌های 
بزرگ است. نکته مهم دیگر این 
بازی برای بایرن مونیخ این بود 
که ورق بازی زمانی برگشت که 
موسیالا در دقیقه 60 از زمین بازی 
بیرون رفت. این بازیکن 19 ساله 
فرمانده خط میانی بود و در تغییر 
فاز بازی تیمش نقشی کلیدی 
داشت. در همین حال یولیان 
ناگلسمان سرمربی بایرن مونیخ 
هم به این موضوع واقف شد که 
استفاده از زوج دایو اوپامکانو و 
لوکاس هرناندس در مرکز خط 
دفاعی با خطراتی برای تیم او 
همراه است و باید امیدوار باشد 
که مدافع جدید تیمش ماتیس 

دلیخت زودتر آماده شود.

zzبوندس لیگا

بارسلونا تا به اینجا  
پرخرج‌ترین تیم 

تابستان بوده است. 
گفته می‌شود آنها 
ماه‌های سختی را 

از نظر اقتصادی 
سپری می‌کنند، اما 

توانسته‌اند بازیکنان 
بزرگی خریداری کنند. 

تیم ژاوی هرناندس 
در نقل و انتقالات 

بی‌نقص عمل کرده و 
چند بازیکن در کلاس 

جهانی را به خدمت 
گرفته است. آنها تا 

به اینجا 165 میلیون 
یورو صرف خرید 

 بازیکن جدید
کرده اند
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بل  یک مقا بر   3 پیروزی  با  پول  لیور
ــید  ــوپرجام انگلیس رسـ ــه سـ ــیتی بـ منچسترسـ
اما یک روی دیگر سکه این برد به نام 
داروین نونیس بود که بهتر از ارلینگ هالند 
عمل کرد. همه نگاه‌ها به دو مهاجم جدید 
و گرانقیمت دو تیم بود که اولین بازی 
رسمی را برای تیم‌شان انجام می‌دادند 
ـــازی را از روی نیمکت  ـــا آنکه ب و نونیس ب
شروع کرد، به مراتب موفق‌تر از فوق‌ 

ستاره نروژی سیتی بود.
هالند اواخر بازی یک فرصت عالی 
را از دست داد و جیمی کاراگر، 
مدافع سابق لیورپول پیش‌بینی 
کرد به خاطر این بازی با 
انتقاد و کنایه و طنز زیادی 
جه شود، درست  موا
همان چیزی که در 
طول پیش‌ فصل 
برای نونیس رقم 

خورده بود.
ـــا  ـــی گرفت که ب ـــول یک پنالت ـــرای لیورپ نونیس ب
گل محمد صاح دوباره قرمزها را جلو انداخت، 
ــم  ــده کار تیـ ــای تلف‌ شـ ــه در وقت‌هـ ــل از اینکـ قبـ

پپ گواردیولا را خود یکسره کند.
هالند هم روی برگشت شوت فیل فودن 
می‌توانست گلی تسلی‌ بخش برای سیتی 
بزند اما ضربه‌اش بیرون رفت. در شبکه‌های 
اجتماعی، هواداران نونیس را تحسین کردند و 
نوشتند راند اول این مبارزه به نفع او تمام شده 
است؛ این مبارزه برای هر دو مهاجم حیاتی 
است چون می‌خواهند تیم‌شان را به موفقیت 

ــانند. ــی برسـ ــی و اروپایـ داخلـ
نونیس به خاطر موقعیت‌های خوبی که در 
طول پیش‌ فصل خراب کرده بود، با انتقادات 
زیادی مواجه شد و یک هوادار لیورپول توئیت 
زد: »نونیس لیاقت این گل را داشت و با آن 
ــت  ــی کامنـ ــواب داد.« و یکـ ــا جـ ــام انتقادهـ ــه تمـ بـ
گذاشت: »هواداران سیتی که خیلی درباره 

ــد روزی  ــل چنـ ــد، حداقـ ــرده بودنـ ــدا کـ ــر و صـ او سـ
ــود.« ــد بـ ــاکت خواهنـ سـ

ــود  ــد در این فصل وجـ ــادی از هالنـ ــارات زیـ انتظـ
دارد، با وجود این فرصت‌سوزی وقت‌های 
تلف‌ شده او با بازخورد خوبی روبه‌رو نشد. 
یک نفر در توئیتر نوشت: »این یکی از بدترین 
فرصت‌های از دست رفته کل فصل خواهد 
بود.« و یکی دیگر نوشت: »چطور می‌شود 
این فرصت خراب کردن را برای بچه‌ها توضیح 

داد؟!«
لیورپول به وسیله ترنت الکساندر آرنولد به 
نخستین گل بازی رسید قبل از اینکه دومین 
خرید هجومی سیتی در این تابستان، خولین 
ــاند. نونیس  ــاوی بکشـ ــه تسـ ــازی را بـ ــوارس بـ آلـ

با خطای هند مدافعان سیتی پنالتی 
گرفت که صاح آن را گل کرد. مهاجم 

اروگوئه‌ای امید دارد این فرم خوب 
خود را به لیگ برتر که از هفته 

آینده شروع می‌شود، برساند.

ــا 6  تاتنهام ــد، امـ ــر برسـ ــه نظـ ممکن است عجیب بـ
تاتنهام یکی از فعال‌ترین باشگاه‌ها در پنجره نقل 

و انتقالات تابستانی بوده است. این باشگاه شمال 
لندنی در نقل و انتقالات از آنتونیو کونته حمایت کرده 

و 6 بازیکن جذب کرده است. آنها 110 میلیون یورو خرج 
کرده‌اند و البته گزینه‌های انتقال‌های آزاد و قرضی را هم زیر 

نظر داشته‌اند. ایو بیسوما، جد اسپنس، کلمان لنگله )قرضی(، 
فریزر فارستر )رایگان( و ایوان پریشیچ )رایگان( از بازیکنانی بوده‌اند 

ــا  ــون را بـ ــن ریچارلیسـ ــگاه همچنیـ ــن باشـ ــده‌اند. ایـ ــام شـ ــی تاتنهـ ــه راهـ کـ
قیمت 70 میلیون یورو از اورتون خریده و او گران‌ترین بازیکن تاریخ 

باشگاه شده است.
 

باشگاه دیگری که در اروپا بسیار فعال بوده، لیدز یونایتد است. آنها 5 لیدز یونایتد
رافینیا و کالوین فیلیپس را فروخته‌اند و در مجموع 117 میلیون یورو هم خرج 
خرید بازیکن کرده‌اند. لیدز به این ترتیب پنجمین باشگاه پرخرج بوده است. 
ـــز، راسموس  ــس سینیسترا، تایلر آدام ــدن آرونسون، لوییـ ــد برنـ ــی ماننـ بازیکنانـ

کریستنسن و مارک روکا راهی این تیم شده‌اند.
 

قهرمان لیگ برتر بار دیگر در نقل و انتقالات قوی عمل کرده است. 4 منچستر‌سیتی
آنها بیش از 117 میلیون یورو صرف خرید بازیکنان جدید کرده‌اند. سیتیزن‌ها 
ارلینگ هالند را از بروسیا دورتموند، خولین آلوارس را از ریور پات و کالوین 
فیلیپس را از لیدز جذب کرده‌اند. باشگاه پپ گواردیولا همچنین چند خروجی 
داشته است؛ امثال گابریل ژسوس، رحیم استرلینگ و اولکساندر زینچنکو از 

این باشگاه رفته‌اند.
 

باشگاه دیگری که پرخرج بوده، آرسنال است. توپچی‌ها مانند تابستان 3 آرسنال
گذشته انتقالات گرانی داشته‌اند و 142 میلیون یورو بازیکن خریده‌اند. باشگاه 
میکل آرتتا در این تابستان پرخرج‌ترین باشگاه انگلیس بوده است. آنها مت 
ترنر را از نیو‌انگلند، مارکینیوش را از سائو پائولو و فابیو ویه‌را را از پورتو جذب 
کرده‌اند. این باشگاه همچنین زینچنکو و ژسوس را از منچستر‌سیتی خریداری 

کرده است.
 

این غول بوندس‌لیگا در تابستان بسیار فعال بوده است. آنها پنج 2 بایرن مونیخ
ـــن در  ـــن باشگاه پرخرج‌تری ـــورو داشته‌اند. ای ـــون ی ـــا قیمت 148 میلی ـــزرگ ب ـــد ب خری

آلمان بوده و در آلمان هم در رده دوم قرار دارد. آنها ماتیس دی‌لیخت، سادیو 
ـــد و نصیر مزراوی را  ـــرخ را خریداری کرده‌ان ـــان گراون‌ب ـــه، ماتیس تل و رای مان

ــد. ــه خدمت گرفته‌انـ ــورت آزاد بـ به‌صـ
 

این باشگاه پرخرج‌ترین در تابستان بوده است. 1 بارسلونا
گفته می‌شود آنها ماه‌های سختی را از نظر اقتصادی 

سپری می‌کنند، اما توانسته‌اند بازیکنان بزرگی 
خریداری کنند. تیم ژاوی هرناندس در نقل 

و انتقالات بی‌نقص عمل کرده و چند 
بازیکن در کلاس جهانی را به خدمت 

گرفته است. این باشگاه 165 
میلیون یورو صرف خرید ژول کنده 
از سویا، رافینیا از لیدز یونایتد و 
روبرت لواندوفسکی از بایرن مونیخ 
کرده است. آندریاس کریستنسن و 
فرانک کسیه هم به‌صورت آزاد به 

ــته‌اند. ــم پیوسـ ــن تیـ ایـ

پر فعالیت‌ترین 
باشگاه‌های اروپا 
در تابستان 2022

ولخرجی 
به امید 

موفقیت
پنجره نقل و انتقالات تابستان 2022 
هنوز پرتلاطم است. باشگاه‌های 
که  هستند  ش  تا ر  د یی  پا و ر ا
تیم‌هایشان را تقویت کنند. تاکنون 
چند انتقال بزرگ انجام شده است 
و انتظار می‌رود که بازیکنان بزرگ 
دیگری هم جابه‌جا شوند. اما 6 
باشگاه پرخرج اروپا کدام‌ها بوده‌اند؟


